成交公示查看

楚雄市国土资源局开发区分局国有土地使用权招拍挂出让成交公示

2019年第CK-04号

    按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国

有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2019年08月12日 至 2019年09月02日 拍卖

出让 1 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

二、公示期：2019年09月05日 至 2019年09月10日

三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在10个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途

则应在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定

四、 联系方式

    联系单位：楚雄市国土资源局开发区分局

    单位地址：楚雄开发区管委会办公大楼三楼

    邮政编码：675000

    联系电话：0878-3390415

    联 系 人：杨先生

    电子邮件：

地块编号 楚雄市CK2019-05号 地块位置 楚雄市康居路以北、G56杭瑞高速公路以东 土地用途 城镇住宅用地

土地面积(公顷) 6.5023 出让年限 70年 成交价(万元) 4226.69

受让单位 楚雄州建华房地产开发有限公司

备注：  该宗土地涉及占用林地201220公顷，竞得人须自行办理林地征占用手续后方可开工建设。

楚雄市国土资源局开发区分局

2019年09月05日

页码，1/1(W)w

2019/9/5http://10.255.4.50/BuJianGuanSys/Module/NewGygg/cjgsview.aspx?recorderguid=374e...